

Pomerode, 04 de agosto de 2023.

À
Udesc
Florianópolis/PR
A/C Sr. Érico Kretzer Jr

Ref PE 936/2023/UDESC

CTR0212023

A M2 Tecnologia Ltda, CNPJ 03.635.773/0001-32, registrada no Conselho de Arquitetura e Urbanismo CAU 34239-4 apresentar seus valores ajustado refletindo o pregão em epígrafe:

Lote 12

Descrição	Qtd	Unitário R\$	Total R\$
Rolo de Velcro	231	16,06	3709,86
Alicate de Inserção Punch Down RJ45	19	52,26	992,94
Kit Porca Gaiola-Parafuso Simples (20 pçs)	51	63,68	3247,68
Kit Porca Gaiola-Parafuso Duplo (50 pçs)	51	233,52	11909,52

Total de R\$ 19.860,00 (dezenove mil oitocentos e sessenta reais)
Condição de pagamento: conforme empenho.

Ficamos no aguardo.
Cordialmente

Ivo Marcos Morelli
(47) 9 9202 6136
M2 Tecnologia Ltda.
CAU 34239-4